

**Gl. Færgevej 4 ApS
CVR-nr. 31496306
Vesterhavsgade 14
6700 Esbjerg**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Axel Manøe Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gl. Færgevej 4 ApS
Vesterhavsgade 14
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31496306

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Lund Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 287 t.kr. mod et overskud på 192 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		636.992	483.846
Af- og nedskrivninger	1	(19.792)	(19.792)
Driftsresultat		617.200	464.054
Andre finansielle indtægter	2	128	2.785
Andre finansielle omkostninger	3	(240.084)	(221.100)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		377.244	245.739
Skat af ordinært resultat	4	(90.045)	(53.900)
Årets resultat		287.199	191.839
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		287.199	191.839
		287.199	191.839

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		10.515.260	10.515.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.196	32.988
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.528.456</u>	<u>10.548.248</u>
Anlægsaktiver		<u>10.528.456</u>	<u>10.548.248</u>
Andre tilgodehavender	6	7.908	25.180
Periodeafgrænsningsposter		8.220	8.131
Tilgodehavender		<u>16.128</u>	<u>33.311</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.128</u>	<u>33.311</u>
Aktiver		<u><u>10.544.584</u></u>	<u><u>10.581.559</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		979.931	692.732
Egenkapital		<u>2.104.931</u>	<u>1.817.732</u>
Udskudt skat		211.000	178.800
Hensatte forpligtelser		<u>211.000</u>	<u>178.800</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.407.853	6.484.573
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.407.853</u>	<u>6.484.573</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	83.000	81.900
Bankgæld		1.456.009	1.771.568
Skyldig selskabsskat		54.600	32.146
Anden gæld	8	227.191	214.840
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.820.800</u>	<u>2.100.454</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.228.653</u>	<u>8.585.027</u>
Passiver		<u>10.544.584</u>	<u>10.581.559</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	692.732	1.817.732
Årets resultat	0	287.199	287.199
Egenkapital ultimo	1.125.000	979.931	2.104.931

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.792	19.792
	19.792	19.792
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	2.785
Øvrige finansielle indtægter	128	0
	128	2.785
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	234.325	221.100
Valutakursreguleringer	5.759	0
	240.084	221.100
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	56.600	26.200
Ændring af udskudt skat	32.200	27.700
Regulering vedrørende tidligere år	1.245	0
	90.045	53.900

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.696.616	59.377
Kostpris ultimo	10.696.616	59.377
Af- og nedskrivninger primo	(181.356)	(26.389)
Årets afskrivninger	0	(19.792)
Af- og nedskrivninger ultimo	(181.356)	(46.181)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.515.260	13.196

Investeringsejendommen værdiansættes til en afkastbaseret markedsværdi. Der er anvendt en kapitaliseringsfaktor svarende til et afkast på 6,14% (5,89% i 2014) for beboelsejendommen. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 procentpoint, vil reducere dagsværdien med 241 tkr. Der er anvendt en kapitaliseringsfaktor svarende til et afkast på 7,91% (7,76% i 2014) for kontorejendommen. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 procentpoint, vil reducere dagsværdien med 132 tkr.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	7.908	25.180
	7.908	25.180

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	81.900	83.000	6.407.853	5.961.046
	81.900	83.000	6.407.853	5.961.046

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	48.659	39.695
Andre skyldige omkostninger	178.532	175.145
	227.191	214.840

Noter

9. Eventualforpligtelser

Ingen.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i faste ejendomme.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<u>10.515.260</u>	<u>10.515.260</u>